Sukně dámská - letní 10 560 117,60 677,60 5 600 1 176,00 6 776,00 

Šaty dámské 8 1 100 231,00 1 331,00 8 800 1 848,00 10 648,00 

Cena celkem 138 

182 772 38 382,12 221 154,12 

Cena celkem za 138 kusů zboží: 
Bez DPH 182 772,00 Kč 
DPH 21 % 38 382,12 Kč 
Celkem vč. DPH 221 154,12 Kč 

(slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc jedno sto padesát čtyři korun českých dvanáct haléřů). 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 

zboží. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží 
včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a měnových